
 Hessische Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SGK Rotenburg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Hiltemann....................  WSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Brenzel........................  HSV 
 Trainer-Vertreter  T.Henrich........................  SVR 

 1. Durchgang 

 R.Roth............................  HSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 R.Roth............................  HSV 

 BSV-BW  L.Sturm........................... 
 M.Penkert.......................  NSV 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Hinterreit 
 Start  1045 m  
 Ziel  925 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  500 m  

 Vorläufer  F.Rödelsperger...............  SVP  F.Rödelsperger...............  SVP 

 Tore / R.-Änder.  37 / 36  37 / 37 

 995612/10  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / Maschinenschnee weich 
 Tmp. Start / Ziel  5 / 5 

 Punktezuschlag Mädchen: 116,47        Punktezuschlag Buben: 109,34 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler weiblich U14 
 82  GRIMANN Jana  30885  11 

 DAV Ulm 
 SSV-Ost  14,70  1:20,57  1.  39,71  40,86 

 88  ZAUNMUELLER Tori  30752  11 
 TSV Marquartstein 

 BSV-CH  36,23  1:22,90  2.  40,83  42,07 

 89  GENSLER Eva-Maria  30358  11 
 SKG Gersfeld 

 HSV  47,32  1:24,10  3.  41,82  42,28 

 95  ROEDELSPERGER Anna  26451  10 
 SC Speyer 

 SVP  55,36  1:24,97  4.  43,09  41,88 

 80  WEIKART Eleana  30413  11 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  59,52  1:25,42  5.  41,70  43,72 

 86  SCHNEIDER Kaya  30394  11 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  59,62  1:25,43  6.  43,01  42,42 

 81  STEIGLEDER Elena  32988  11 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  61,37  1:25,62  7.  42,06  43,56 

 92  MARS Anna  30095  11 
 SG Ennepetal 

 WSV  63,13  1:25,81  8.  42,62  43,19 

 84  HUEBNER Marlene  29315  11 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  72,37  1:26,81  9.  41,97  44,84 

 83  KUEHBANDNER Sophia  27474  11 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  90,49  1:28,77  10.  43,76  45,01 

 93  STELLMACHER Rieke  27177  10 
 SK Winterberg 

 WSV  106,20  1:30,47  11.  44,64  45,83 
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 Hessische Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 87  STURM Julia  30314  11 

 SC Wallersdorf 
 BSV-BW  169,70  1:37,34  12.  48,93  48,41 

 91  REICHL Lina  32950  11 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  223,03  1:43,11  13.  50,10  53,01 

 85  GUENDEL Leonie  32869  11 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ  234,31  1:44,33  14.  53,29  51,04 

 Schüler weiblich U16 
 104  WEMHOFF Lara  25930  09 

 SK Winterberg 
 WSV  0,00  1:18,98  1.  39,42  39,56 

 97  SCHNEIDER Johanna  29017  09 
 SGK Rotenburg 

 HSV  7,58  1:19,80  2.  39,87  39,93 

 100  KRAUSE Emilia  28804  09 
 SC Ruhpolding 

 BSV-CH  10,63  1:20,13  3.  38,87  41,26 

 106  TROTT Finja  22309  09 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  25,51  1:21,74  4.  40,30  41,44 

 99  HEISKA Neve  30749  09 
 SC Bad Grund 

 NSV  50,10  1:24,40  5.  41,82  42,58 

 105  DRUECKER Annalena  27645  08 
 SSV Erfurt 

 TSV  70,06  1:26,56  6.  43,79  42,77 

 96  ROTH Maya Helene  27819  08 
 SC Herborn 

 HSV  72,74  1:26,85  7.  43,57  43,28 

 107  MAASS Merle  31176  09 
 SC Hoehn 

 SVR  88,45  1:28,55  8.  44,97  43,58 

 101  STAUCH Annika  27945  08 
 SV 08 Steinach 

 TSV  120,99  1:32,07  9.  46,54  45,53 

 98  PENKOVA Polina  28198  08 
 SC Speyer 

 SVP  121,36  1:32,11  10.  46,63  45,48 

 102  AMMON Franziska  30780  08 
 ATV 1873 Frankonia Nuernberg 

 BSV-FJ  128,85  1:32,92  11.  46,47  46,45 

 Schüler männlich U14 
 121  HOLM Marlon  28878  10 

 Snowteam Neuss 
 WSV  31,97  1:22,94  1.  41,20  41,74 

 113  PETERS Paale  32898  11 
 SC Winterstein 

 HSV  44,47  1:24,30  2.  41,20  43,10 

 109  HANISCH Emil Lasse  29557  11 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  115,39  1:32,02  3.  45,06  46,96 

 110  MAASS Kjell  32808  11 
 SC Hoehn 

 SVR  119,89  1:32,51  4.  45,44  47,07 

 114  ROSE Nick  29649  11 
 SC Springe 

 NSV  120,63  1:32,59  5.  46,20  46,39 

 116  BUCHER Valentin  31813  10 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  130,18  1:33,63  6.  47,01  46,62 

 123  SCHMIDT Matti Paul  30843  10 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV  144,79  1:35,22  7.  47,89  47,33 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler männlich U16 
 134  QUOLL Matti Frederik  26776  09 

 SC 111 NN Braunschweig 
 NSV  0,00  1:19,46  1.  39,38  40,08 

 139  KROMBACH Tim  30445  09 
 SC Bergen 

 BSV-CH  6,61  1:20,18  2.  39,39  40,79 

 137  DANTERROCHES Philipp  30718  09 
 Essener SK 

 WSV  9,74  1:20,52  3.  40,18  40,34 

 128  BUDZUS Paul  24855  09 
 SC Elz 

 HSV  39,23  1:23,73  4.  41,79  41,94 

 126  ROSE Tim  29648  08 
 SC Springe 

 NSV  46,95  1:24,57  5.  43,16  41,41 

 133  PORSCHE Elias  23854  08 
 SC Speyer 

 SVP  53,28  1:25,26  6.  43,26  42,00 

 136  SINZINGER Jan Lorenz  28604  09 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  80,57  1:28,23  7.  44,42  43,81 

 131  WEIKART Elian  21996  08 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  102,34  1:30,60  8.  45,30  45,30 

 140  CHATTERJEE David  32384  09 
 SC Speyer 

 SVP  179,51  1:39,00  9.  50,38  48,62 

 141  BECKER Nicolas  32371  09 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF  503,08  2:14,22  10.  1:24,32  49,90 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 94  GRIMANN Elina  30884  10 
 DAV Ulm 

 SSV-Ost 

 111  ELLINGER Jannis  28737  11 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR 

 115  LUPP Sebastian  25267  10 
 Skiteam Oberhaching 

 BSV-MU 

 118  KROMP Reto  30659  10 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV 

 119  SCHLEITH Moritz  29462  10 
 ASV Flintsbach 

 BSV-IG 

 122  HEISKA Noel  30748  10 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 124  HOYER Louis Juri  25332  10 
 DAV Ulm 

 SSV-Ost 

 125  OSTERSPEY Elias  28386  09 
 TG Biberach 

 SSV-Süd 

 132  ROGG Franko  25276  08 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ 

 135  MANN Timo  27874  09 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF 
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 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 108  MEEH Luisa  28601  09 
 SC Pforzheim 

 SVSN 

 130  MERX Jonas Elias  30744  08 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ 

 138  MEIER Ludwig  30307  09 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 103  STASCHEIT Saskia  28160  09 
 WSV Warmensteinach 

 BSV-OFR  Torfehler Tor 6 

 112  DOERING Simon  32701  11 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  Torfehler Tor 35 

 117  PREISS Henrik  32107  10 
 SC Speyer 

 SVP  Torfehler Tor 10 

 127  STURM Leo  30310  09 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  Torfehler Tor15 

 129  PENKERT Marlo  28921  09 
 SC Springe 

 NSV  Torfehler Tor 36 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 90  HUBER Amelie  30297  11 
 Skiclub Schleching  TGA 

 BSV-CH 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 120  FAN Milo  30091  10 
 Snowteam Neuss 

 WSV  Torfehler Tor 35 

 Schiedsrichter 

 R. Hiltemann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        62 
 Gewertete Teilnehmer:        42 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        20 
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 Hessische Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  25930  WEMHOFF Lara  1:18,98  138,78  138,78  0,00 
 2.  29017  SCHNEIDER Johanna  1:19,80  158,83 
 3.  28804  KRAUSE Emilia  1:20,13  106,47  106,47  10,63 
 1.  30885  GRIMANN Jana  1:20,57  224,12 
 4.  22309  TROTT Finja  1:21,74  158,39  158,39  25,51 
 2.  30752  ZAUNMUELLER Tori  1:22,90  163,02 
 3.  30358  GENSLER Eva-Maria  1:24,10  199,18 
 5.  30749  HEISKA Neve  1:24,40  129,87  129,87  50,10 
 4.  26451  ROEDELSPERGER Anna  1:24,97  243,30 
 5.  30413  WEIKART Eleana  1:25,42  142,57  142,57  59,52 

 >A<  >C< 
 676,08  145,76 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  28804  KRAUSE Emilia  1:20,13  106,47  3. 
 2.  28601  MEEH Luisa  116,66  NIZ1 
 3.  30749  HEISKA Neve  1:24,40  129,87  5. 
 4.  25930  WEMHOFF Lara  1:18,98  138,78  1. 
 5.  30413  WEIKART Eleana  1:25,42  142,57  5. 

 >B< 
 634,35 

 Berechneter Zuschlag:  676,08  (  +  634,35  -  145,76  )  :  10  =  116,467 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  116,47   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  116,47   

 Schiedsrichter:   R. Hiltemann    
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 Hessische Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  26776  QUOLL Matti Frederik  1:19,46  90,30  90,30  0,00 
 2.  30445  KROMBACH Tim  1:20,18  118,18  118,18  6,61 
 3.  30718  DANTERROCHES Philipp  1:20,52  118,30  118,30  9,74 
 1.  28878  HOLM Marlon  1:22,94  149,33 
 4.  24855  BUDZUS Paul  1:23,73  171,40 
 2.  32898  PETERS Paale  1:24,30  189,43 
 5.  29648  ROSE Tim  1:24,57  140,78  140,78  46,95 
 6.  23854  PORSCHE Elias  1:25,26  137,41  137,41  53,28 
 7.  28604  SINZINGER Jan Lorenz  1:28,23  155,76 
 8.  21996  WEIKART Elian  1:30,60  194,76 

 >A<  >C< 
 604,97  116,58 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  26776  QUOLL Matti Frederik  1:19,46  90,30  1. 
 2.  30445  KROMBACH Tim  1:20,18  118,18  2. 
 3.  30718  DANTERROCHES Philipp  1:20,52  118,30  3. 
 4.  23854  PORSCHE Elias  1:25,26  137,41  6. 
 5.  29648  ROSE Tim  1:24,57  140,78  5. 

 >B< 
 604,97 

 Berechneter Zuschlag:  604,97  (  +  604,97  -  116,58  )  :  10  =  109,336 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  109,34   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  109,34   

 Schiedsrichter:   R. Hiltemann    


